

Radom, dn. 14.03.2017 r.
BZP.271.1.1201.2016.PF

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania niezbędnego do realizacji projektu pn. „Nowoczesne e-usługi dla mieszkańców Radomia” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach osi priorytetowej II „wzrost e-potencjału Mazowsza”, działania 2.1 „e-usługi”, poddziałania 2.1.1 „e-usługi dla Mazowsza”, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, przekazanego Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 30.12.2016r. oraz opublikowanego w dniu 03.01.2017r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej na stronie: <http://ted.europa.eu>, pod numerem: 2017/S 001-000231 i ogłoszonego na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu i na stronie internetowej www.bip.radom.pl w dniu 03.01.2017r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zamieszczamy odpowiedzi, jakie zostały udzielone w związku z przesłanymi przez Wykonawców zapytaniem dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna):

PYTANIE 1:

Dotyczy: rozdział X ust. 2 pkt 2.1 lit. b SIWZ

Pytanie: Biorąc pod uwagę, że Wykonawca będący spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, mając na uwadze treść Ustawy o rachunkowości, ma czas na sporządzenie sprawozdania finansowego nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego, to jest najczęściej za rok 2016 do dnia 30 czerwca 2017r., wnoszę niniejszym o wyjaśnienie w jaki sposób wykonawca winien ustalić „trzy lata przed upływem terminu składania ofert” dla określenia posiadania minimalnego rocznego obrotu w wysokości 4.000.000 zł, w tym minimalnego rocznego obrotu w obszarze objętym zamówieniem w wysokości minimum 2.000.000.00 zł?

Innymi słowy, wykonawca wnosi o potwierdzenie, że jeśli na dzień składania ofert nie będzie miał sporządzonego sprawozdania finansowego za rok 2016, to czy winien składając ofertę brać pod uwagę dla ustalenia minimalnego rocznego obrotu lata 2015, 2014, 2013 - i za te lata przedstawić wymagane zgodnie z rozdziałem XVI ust. 2 pkt 1 i 2 SIWZ sprawozdanie finansowe i oświadczenie o rocznym obrocie?

ODPOWIEDŹ na PYTANIE 1:

Zamawiający informuje, że jeśli na dzień składania ofert Wykonawca nie będzie miał sporządzonego sprawozdania finansowego za rok 2016, to dla ustalenia minimalnego rocznego obrotu winien brać pod uwagę lata 2015, 2014, 2013 i za te lata przedstawić wymagane zgodnie z rozdziałem XVI ust. 2 pkt 1 i 2 SIWZ sprawozdanie finansowe i oświadczenie o rocznym obrocie.

PYTANIE 2:

Po analizie odpowiedzi Zamawiającego z dnia 27.02.2017 r. (pismo: BZP.271.1.1201.2016.PF) widzimy wątpliwość co do przedmiotu zamówienia w zakresie aplikacji mobilnej. Zamawiający zdefiniował wymagania jak warstwa aplikacyjna ma działać, jednak z odpowiedzi na pytania nie wynika, czy Zamawiający wymaga dostarczenia aplikacji mobilnej, tj. takiej, którą się instaluje na telefonach kontrolowanych przez systemy Android, iOS, Windows Mobile, czy też Zamawiający uzna, że wystarczające jest dostarczenie aplikacji WWL (responsywnej), z której będzie można korzystać w kontekście urządzeń mobilnych pracujących pod kontrolą Android, iOS, Windows Mobile?

Upzejmie prosimy o udzielenie konkretnej odpowiedzi, czy Zamawiający wymaga aplikacji, którą się instaluje na telefonach kontrolowanych przez systemy Android, iOS, Windows Mobile (z odpowiednich sklepów dla tych systemów)?



Jeśli tak, dla jakich obszarów taka aplikacja ma być dostarczona: dla IBOM, dla ośrodków kultury, zarówno dla IBOM jak i dla MOK?”

ODPOWIEDŹ na PYTANIE 2:

Zgodnie z wymogami SOPZ cz. 1 Zamawiający wymaga:

„1. Wymagania ogólne

Dostarczone rozwiązania muszą spełniać poniższe wymagania:

System, w części udostępniającej usługi dla użytkowników zewnętrznych (mieszkańców / interesantów) musi być dostępny w urządzeniach mobilnych w pełnej funkcjonalności”

„4. Uruchomienie e-usług Miejskiego Ośrodka Kultury „Amfiteatr” (MOK) wraz z wdrożeniem odpowiedniego systemu back-office

Moduł udostępniający ww. e-usługę musi być wykonany w technologii responsywnej - umożliwiającej poprawne oraz wygodne czytanie zawartości na wszystkich urządzeniach, a w szczególności na: laptopach, komputerach stacjonarnych, smartfonach i tabletach.”

„8.1. Powiadomienia mail i SMS System Miejskie Centrum Informacji - zakup licencji

Celem uruchomienia e-usług informacyjnych jest wysyłanie spersonalizowanych komunikatów dla zidentyfikowanych klientów Urzędu, dotyczących w szczególności spraw związanych z realizacją e-usług i płatności obsługiwanych przez tworzone rozwiązanie.

Przedmiot zamówienia obejmuje realizację rozwiązania obejmującego:

- stworzenie rozproszonej aplikacji mobilnej dla Urzędu Miejskiego w Radomiu umożliwiającej personalizację jej szaty graficznej i dowolną kategoryzację informacji wysyłanej na telefony z systemem Android i IOS”

Zgodnie z w/w zapisami zawartymi w SOPZ cz. 1 Zamawiający wymaga aplikacji, którą się instaluje na telefonach kontrolowanych przez systemy Android, iOS, Windows Mobile tylko dla modułu Powiadomienia mail i SMS System Miejskie Centrum Informacji pkt 8.1.

Ponadto Zamawiający oprócz odpowiedzi na powyższe zapytania, zamieszcza również sprostowanie do odpowiedzi opublikowanej w dniu 27.02.2017r., tj. w odpowiedzi na pytanie nr 126 Zamawiający udzielił następującej informacji:

„Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu w pkt 2.20. SOPZ na str. 35 i 36 o czym informował w odpowiedzi na pytanie 114.”

natomiast powinno być:

„Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu w pkt 2.20. SOPZ na str. 35 i 36 o czym informował w odpowiedzi **na pytanie 115.**”

Z up. Prezydenta Miasta
Aneta Ćwiklińska
Kierownik Biura Zamówień Publicznych